
 
CITTÀ DI SQUINZANO 

Provincia di Lecce 
via Matteotti n. 24 73018 Squinzano 

pec: comunesquinzano@pec.rupar.puglia.it 
web: www.comune.squinzano.le.it 

 
Squinzano, 19/02/2026     

 

 

                                                                 Ai componenti della Consulta giovanile comunale 

 

CARROZZO Antonio 

carrozzoantonio.03@pec.it 

 

SCARPA Francesca 

scarpa.francesca@pec.it 

 

NAPOLETANO Rebecca 

napoletanorebecca.nr@gmail.com 

 

SPEDICATI Rebecca 

rebyspedicati@gmail.com 

 

CARLUCCIO Virginia 

virginiacarluccio226@gmail.com 

 

BISCONTI Alessia 

biscontialessia06@gmail.com 

 

GIANNONE Chiara 

giannonechiara34@gmail.com 

 

CENCI Veronica Pia 

veronicapiacenci@pec.it 

 

BUSCICCHIO Maria Letizia 

letiziabusci@gmail.com 

 

DE VITIS Gabriele 

gabrieledevitis86@gmail.com 

 

PETRACHI Simone 

simopetrachi@gmail.com 

 

FILIERI Mariachiara 

chiarafilieri19@gmail.com 

 

PATERA Nicolò 

nicopatera3@gmail.com 

 

AZZOLINI Valeria 

valeriaazzolini96@gmail.com 

 

C
itt

à 
di

 S
Q

U
IN

Z
A

N
O

 -
 C

od
. A

m
m

. c
_i

93
0 

- 
P

ro
t. 

n.
 0

00
37

64
 d

el
 1

9/
02

/2
02

6 
14

:5
8 

- 
P

A
R

T
E

N
Z

A

mailto:comunesquinzano@pec.rupar.puglia.it
http://www.comune.squinzano.le.it/


e, p.c.  

Al Sindaco 

Al Consigliere delegato alle Politiche giovanili 

Al Responsabile della Polizia Locale 

SEDE 

 

 

Oggetto: Convocazione Consulta giovanile comunale  

 

 

La sottoscritta Presidente della  Consulta Giovanile di Squinzano,  

 

Visto il vigente Regolamento, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 45 del 

31 luglio 2025, 

 

CONVOCA 

 

la predetta Consulta in data 19 febbraio alle ore 19:00,  presso l’Aula Consiliare del Palazzo 

Municipale, per la trattazione del seguente Ordine del Giorno: 

   

 

- attività istituzionali dell’organo  

- programmazione delle prossime iniziative 

- varie ed eventuali. 

 

       Cordiali saluti. 

 

                                                                                                   La Presidente 

                                                                                                f.to Martina Pezzuto 
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